



पावर ग्रिड कोर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
Power Grid Corporation of India Limited

सूचना का अधिकार अभिनियम 2005 के अंतर्गत केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी
Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005
केन्द्रीय कार्यालय, 'सौदामिनी', प्लॉट नं.2, सेक्टर-29, गुडगांव, हरियाणा-122007
Corporate Centre, 'Saudamini', Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007



CP/RTI/2015/274

Date: 22nd February, 2016

Shri Satveer Singh
202, D-248 Abhishek Business Centre
Laxmi Nagar, Delhi-92

Sub: **Information under Right to Information Act, 2005 (Application No.271 dated 12.01.2016 received on 19.01.2016.)**

Dear Mr. Singh,

This has reference to request for information dated 12th January, 2016 seeking information under RTI Act, 2005.

The information sought is attached at **Annex-I**.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is as below:

Shri B. Mishra
Executive Director (CP & IT) & Appellate Authority
Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited
"Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon – 122007, Haryana.
Email ID: bmishra@powergridindia.com
Phone No. 0124-2571960

Thanking you,

भवदीय,

सतीश कुमार जे.
22/2/16

(सतीश कुमार जे.)

उप महाप्रबंधक (.आ.के) एवं के.लो.सू.अधिकारी

Phone No. 0124-2822746

Email ID: cpio.cc@powergrid.co.in

Q. 1. Please let me know reasons for the abnormal delay in releasing the payment to M/s. Intermare on behalf of and in the account of Shapoorji

Reply: (a) The information can be provided only to citizens as per section-3 of RTI Act.

(b) However, irrespective of our fact the information sought in para-1 of application is protected under section-8 (i) (j) of RTI Act as it has no relation with any public activity & hence is denied.

Q. 2 Please let me know as per your direction and assurance to make us immediate payment for the IT work and Fire Suppression work at your site under M/s. Intermare / Shapoorji which was completed in the month of Sept. 2015. It's the sole responsibility of M/s. POWERGRID to honor their own commitments.

Reply: With regard to para-2 of application, it is submitted that the contents of said para are merely statement/observation & no such information is available with the authority as sought by the applicant.

Q.3 Please supply the information immediately the status of our pending dues.

Reply: There are no pending dues of M/s Levant Information Technologies (P) Ltd.

(P.N.Ghildiyal)

DGM (Admn.)